



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Ein cyf/Our ref ATISN 11526

25/09/17

Dear ,

ATISN 11526- Grant funding for Ceredigion Care Society Bond Scheme

Further to your request received on 27 August 2017, I can provide you with our response to those questions which fall within the scope of the Freedom of Information Act as set out in my initial reply dated 18 September.

1. What data is recorded regarding use of the night shelter?

Figures provided to us by the Ceredigion Care Society for the full year 2016/17 indicate the night shelter was used to provide households with emergency accommodation on 417 nights in total.

2. What homeless changing needs have been identified in Ceredigion?

The only information we have on this is found in the Ceredigion County Council's Local Housing Market Assessment, which can be found on the link below.

https://www.ceredigion.gov.uk/utilities/action/act_download.cfm?mediaid=53042&langtoken=eng

You can also find a series of statistical reports on homelessness on the Stats Wales website below:

<https://statswales.gov.wales/Catalogue/Housing/Homelessness>

3. What additional public funding has been provided by the local authority and for what purpose?

The Welsh Government does not hold this information. You will need to ask the local authority this question.

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office,
Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

I will write to you separately on the other questions you raised relating to the Ceredigion Care Society in your correspondence dated 27 August.

Yours sincerely

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

Llywodraeth Cymru / Welsh Government
Swyddafa Merthyr Tudful, Rhydycar, Merthyr Tudful, CF48 1UZ
Centre:
Merthyr Tydfil Office, Rhydycar, Merthyr Tydfil, CF48 1UZ

Canolfan Cyswllt Cyntaf / First Point of Contact